Instrukcja obsługi
ADA-7240
Przelotowy Konwerter Światłowód Wielomodowy
na RS-485 / RS-422
1
ADA-7240
Copyright © 2001-2020 CEL-MAR sp.j. io_ada-7240_v3.24
Spis treści

6. WERSJE WYKONANIA
ADA-7240 - - - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-7240-1-2-3-1
1 – Podstawowa wersja elektroniki,
2 – izolacja galwaniczną 1kV=,
3 – pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne,
1 – złącza światłowodowe typu ST 850 nm,
Wersja elektroniki:
Podstawowa 1
Wykonanie specjalne 2
Izolacja galwaniczna:
1kV= 2
3kV= 3
Rodzaj pokrywy i złącz:
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe nierozłączne 1
Pokrywa z otworami, złącza śrubowe nierozłączne 2
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne 3
Typ złącz Światłowodu:
ST 850nm 1
SC 850nm – obecnie nie dostępne, 2
SMA 650nm  – obecnie nie dostępne, 3
10
ADA-7240
7. DANE TECHNICZNE
DANE TECHNICZNE
Parametry Transmisji
Interfejs Światłowód RS-485/RS-422